



## بهره‌برداری از ۱۴ پروژه سلامت محور در زنجان

**همزمان با دور دوم سفر رئیس جمهور به استان زنجان ۱۴ پروژه حوزه**

سلامت با اعتبار ۳ هزار و ۴۴۸ میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد. حسین دین محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زنجان با بیان اینکه یکی از پروژه‌های مهم سلامت استان بهره‌برداری از مرکز تخصصی سوختگی زنجان پس از سال هاست، افزود: برای تکمیل و تجهیز این پروژه یک هزار و ۵۸۰ میلیارد ریال هزینه شده که ۷۰۰ میلیارد ریال آن برای فضای فیزیکی و مابقی برای تأمین تجهیزات صرف شده‌است.

وی همچنین خاطرنشان کرد: ۲۵۰ نفره شهید سردار سلیمانی با اعتبار ۶۸۰ میلیارد ریسال را از دیگر پروژه‌های آماده افتتاح در این سفر بیان کرد و ادامه داد: مرکز جامع سلامت روستایی میرجان و خانه بهداشت لکاهی نیز در مجموع با صرف ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار افتتاح می‌شود.

این مسئول با بیان اینکه یکی از نیازهای مردم خدابنده در حوزه درمان دستگاه‌سی تی اسکن بود، گفت: طبق برنامه‌ریزی‌ها دستگاه‌سی تی اسکن ۱۶ اسلایز و دستگاه ماموگرافی بیمارستان امیرالمومنین(ع) این شهر به ترتیب با اعتبار ۱۵۰ و ۳۰۰ میلیارد ریال راه‌اندازی می‌شود. به گفته دیین محمدی خوابگاه مرکز آموزشی بهسوزی خدابنده با صرف اعتبار ۶۰ میلیارد ریالی از دیگر پروژه‌های آماده افتتاح در این شهرستان محروم است.

وی همچنین خاطر نشان کرد: در این سفر کلینیک ویژه متخصصان ایهر با اعتبار ۳۰۰ میلیارد ریال، مرکز خدمات جامع سلامت شهری شماره سه این شهر با ۱۱۸ میلیارد ریال و پایگاه شهری ارتغان نیز با صرف ۷۵ میلیارد ریال افتتاح می‌شود.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زنجان با بیان اینکه در شهرستان خرمدره نیز مرکز خدمات جامع شهری سلامت شماره یک با اعتبار ۷۵ میلیارد ریال افتتاح می‌شود، گفت: مسکن متخصصان رازی ماهنشان نیز با اعتبار صرف شده ۱۰۰ میلیارد ریال همچنین مرکز خدمات جامع سلامت روستایی تشویر به بهره‌برداری می‌رسد.

استاندار زنجان هم گفت: دور اول سفر رئیس‌جمهور به استان در آبانماه ۱۴۰۰ حدود ۹۰ توافق و مصوبه به دنبال داشت که ماهیت آنها عمدتاً عمرانی، سرمایه‌گذاری و پرداخت تسهیلات بود.

محسن افشارچی افزود: در دور اول سفر رئیس‌جمهور به استان ۴۰ هزار میلیارد ریال با اعتبارات متمم مجموعاً ۷۰ هزار میلیارد ریال برای استان مصوب شد که ۹۰ درصد تعهدات دولت در استان محقق شد. به گفته وی دور اول سفرهای استانی بر مبنای پروژه محوری بود و دور دوم سفر رئیس‌جمهور به استان‌ها برنامه محور است و در این خصوص برنامه‌های مختلفی برای افتتاح پروژه‌ها در نظر گرفته شده و تاکنون میزان اعتبارات برای دور دوم سفر ۹۰ هزار میلیارد ریال برآورد شده‌است.

استاندار زنجان افزود: در دور دوم سفر رئیس‌جمهور به استان زنجان یک هزار و ۹۵ پروژه و ۵ هزار و ۸۵۷ واحد مسکونی (نضت ملی، حمایتی) جمعاً به ارزش ۲۰۰ هزار میلیارد ریال افتتاح می‌شود. افشارچی تصریح کرد: مهم‌ترین این پروژه‌ها احیا و افتتاح هشت واحد صنعتی و تولیدی بزرگ استان شامل آندیا فولاد، فولاد آسین ابهر، شیشه زنجان و سرسچین یافت به ارزش ۴۹ هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال، افتتاح ۵ هزار و ۶۷۲ واحد مسکونی با ۲۳ هزار و ۳۲۰ میلیارد ریال اعتبار و ۱۰ پروژه آموزشی، فرهنگی و ورزشی با ۲ هزار و ۴۵۰ میلیارد ریال اعتبار است.

## گذری پر استازان‌ها

■ **کرمان:** مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان از غرس ۱۱ هزار اصله نهال گونه‌های جنگلی و بیابانی با همکاری پایگاه‌های بسیج سازندگی شهرستان جیرفت در هفته مقاومت خبر داد. قاسم رحیمی غرس این درختان را در راستای اجرای منویات رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) در جهت کاشت یک میلیارد درخت در چهار سال آینده و در جهت گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مقاومت دانست و افزود: با کاشت هر درخت به یاد شهدا فرهنگ مقاومت، ایثار، شهادت و فرهنگ نگهداری از منابع طبیعی را با حضور آینده‌سازان ایران اسلامی در جامعه نهادینه کنیم.

■ **خراسان شمالی:** معاون در مان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی

از تشکیل ۲۲۴ پروژه جدید نابرابوری در بیمارستان بنت‌الهدی بجنورد (بیمارستان تخصصی زنان) خبر داد. دکتر عبدالله کبریایی افزود: ۴ هزار ۸۱ خدمت‌زینت، هزار و ۴۸۶ سونوگرافی، ۲۹۴ مورد ILO، ۷۸۱۰ مورد I.TU، ۴۱ مورد انتقال جنین و ۴۵ مورد پالنگر در این مدت انجام شده‌است.

■ **مرکزی:** سرپرست جهاد کشاورزی محلات این شهرستان را یکی از تولیدکننده‌های شاخص ماهیان زینتی در کشور اعلام کرد و افزود: در محلات ۱۰ تولیدکننده ماهیان زینتی فعال هستند که مجموعاً در فضای افزون بر ۳ هزار متر مربع به تولید انواع ماهیان زنده‌ا، تخم گذار و ماهی قرمز مشغول هستند. وی ادامه داد: در ۹ ماهه نخست سال جاری بیش از ۲۸۵ هزار قطعه انواع ماهی زینتی زنده‌ا و حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار قطعه انواع ماهی زینت تخم‌گذار در واحدهای تولید ماهیان زینتی تولید و روانه بازارهای داخلی و خارجی شده‌است.

■ **آذربایجان غربی:** مجتبی قلنجی مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی گفت: یک هزار و ۶۰۳ پلاک از ابتدای اجرایی شدن قانون رفع موانع تولید از سال ۱۳۹۴ تاکنون در استان رفع تداخل شده‌است که مساحت اراضی رفع تداخل شده این پلاک‌ها در سطح ۱۹۹ هزار و ۹۶۹ هکتار است.

■ **سیستان و بلوچستان:** حسینعلی رمودی مدیر آب و خاک و امور فنی و زیربنایی سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان گفت: با اجرای ۲۲ طرح آبیاری تحت فشار، قریب به ۲ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان مجیز به سیستم‌های نوین آبیاری شد.

■ **قزوین:** رئیس کل دادگستری استان قزوین از آزادی ۳ هزار و ۷۹ نفر در استان با بهره‌مندی از تأسیسات و ارفاقات قانونی از ابتدای سال جاری تا پایان آذر ماه خبر داد. علی شعبانی افزود: براساس تأکید رئیس دستگاه قضا در مورد استفاده قضات از قوانین را فاقی در مورد متهمان و محکومان در تعیین زندان‌های کاشش جمعیت کیفری، کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی، بازاجتماعی کردن مجرمان، بازگشت زندانیان به خانواده، کاهش هزینه‌های پرداختی جامعه و تسهیل شرایط متهمان و محکومان در نوع و میزان مجازات تعیینی اقدامات خوبی در استان صورت گرفته‌است.

چهارشنبه ۱۳دی ۱۴۰۲ | ۲۰جمادی‌الثانی۱۴۴۵

سرویس شهرستان ۶۰۸۵۳۳۰۶

## کارخانه کشتی‌سازی در بندر انزلی احداث می‌شود

**۱۴ کیلان** به زودی یک خط تولید کشتی و یک مرکز تعمیر و نگهداری در بندر انزلی ساخته و راه‌اندازی می‌شود. حسن یونس مدیرکل بندر و دریانوردی استان گیلان از امضای تفاهنامه ساخت کارخانه کشتی‌سازی به ارزش هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان در انزلی خبر داد و گفت: حدود ۶ هکتار زمین، برای راه‌اندازی یک خط تولید کشتی و یک مرکز تعمیر و نگهداری در اختیار طرف قرار داد، قرار می‌گیرد. وی افزود: ۱۷ پست اسکله موجود در بندر انزلی یک پست خدماتی، یک پست گردشگری، دو پست نفتی و ۱۳ پست اسکله تجاری است که هم‌زمان ۱۵ کشتی می‌توانند در این بندر پهلوگیری کنند. این مسئول با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه بندر استان گیلان توضیح داد: طرح بندر گردشگری چمخاله در دو فاز تعریف شده که فاز اول آن شامل احداث جاده دسترسی به طول ۸۰ متر، پل دسترسی به طول ۳۵۲ متر، دو بازوی مج شکن و پنج هکتار حوضچه آرامش است که تا یک ماه آینده به‌انتمام می‌رسد و در دهه فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد. یونس گفت: در راستای سیاست‌های کلی توسعه دریا محور، زمینی به مساحت

### پوشش ۴ محله کم‌برخوردار ابهر در طرح قرارگاه عدالت تربیتی

**۱۴ زنجان** شهر ابهر به عنوان محلات کم‌برخوردار در طرح قرارگاه عدالت تربیتی قرار گرفتند. مجید مرادی مدیر آموزش و پرورش شهرستان ابهر زنجان با اشاره به اجرای طرح ۲۰۲۰ در محله کم‌برخوردار در چهار محله این شهرستان گفت: مدرسه به عنوان تأکید تربیتی محله در سسد تحول نییادین مورد تأکید قرار گرفته است و می‌تواند منشأ آثار قابل توجهی در محله‌های مختلف باشد، لذا باید با تعامل همه ارکان‌های اجتماعی و دولتی، گروه‌های جهادی و خیریه بتوانیم در این طرح که در آن مدرسه به عنوان کانون تحول و پیشرفت لحاظ شده‌است موفقیت لازم را کسب کنیم. وی بر اولویت‌بندی نیازهای محلات هدف در همه حوزه‌ از جمله فضاهای آموزشی، ارتقای کیفیت فرآیند تعلیم و تربیت، تجهیزات اولیه آموزش و پرورش تأکید کرد و افزود: این طرح همگانی در راستای تحقق عدالت آموزشی است. این مسئول هدف از اجرای قرار گاه جهادی را تلاش جمعی به منظور بهره‌گیری از ظرفیت‌های درون سازمانی و برون‌دستگاهی در قالب کار گروه‌های مختلف با مشارکت اعضا به منظور کاهش فاصله‌ها و بر‌خورداری از امکانات برابر اعلام کرد.

### ۱۴ هرمزگان

### افتتاح ۷۵۰ کلاس در سفر رئیس‌جمهور به هرمزگان

۷۵۰ کلاس درس در قالب ۲۲۰ واحد آموزشی در سفر رئیس‌جمهور به استان هرمزگان افتتاح می‌شود. محمد قوبیل، مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان در جلسه با روسای مناطق ۲۳‌گانه آموزش و پرورش استان گفت: در آستانه سفر ریاست جمهوری به استان ۷۵۰ کلاس درس در قالب ۲۲۰ واحد آموزشی افتتاح خواهد شد. وی افزود: شش‌سالن ورزشی در طرح شهید سلیمانی به ارزش ۲۰۰میلیون تومان، ۳۰میلیون چمن مصنوعی و ۳۰ زمین مانه ساحلی نیز از دیگر پروژه‌هایی است که در دولت آیت‌الله رئیسی افتتاح خواهد شد. این مسئول ادامه داد: هرمزگان از ظرفیت‌ها و منابع خدادادی بسیار و برجسته‌ای برخوردار است که سهم آموزش و پرورش با تلاش نیروی انسانی و نرم افزاری و کارهای مبتنی بر تولید علم در این عرصه بر رنگ‌تر می‌شود. قوبیل گفت: مدیر خلاق مدیری است که وضع موجود را با تلاش شبانه‌روزی به نقطه مطلوب و قابل قبول برساند.

### ۱۴ مازندران

در استان مازندران ساخته می‌شود. کوروش موسوی تاکامی مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران و گلستان با بیان اینکه تفاهنامه همکاری برای تبادل اطلاعات و ارائه داده‌ها جهت طراحی، شبیه‌سازی و ساخت اتو ترانسفورماتور ۵۰۰ کیلوولت ۶۰۰ مگاوات امپرف، فی‌مابین برق منطقه‌ای مازندران و گلستان منعقد شد، افزود: این ترانسفورماتور، به منظور انتقال قوی به شبکه برق اوراسیا و آسیای مرکزی از طریق کریدور جنوب دریای خزر ساخته و راه‌اندازی می‌شود. وی ادامه داد: شرکت ایران ترانسفو به‌عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده ترانسفورماتورهای قدرت در غرب آسیا، با بهره‌گیری از توان متخصصین داخلی و تجربه گرانبها در ساخت انواع ترانسفورماتورهای قدرت، توانایی ساخت

## ایران

## برگزاری دومین کنگره ملی ۲ هزار شهید خراسان جنوبی

**۱۴ خراسان جنوبی** با هدف پاسداشت مقام شهیدا دومین کنگره ملی ۲ هزار شهید خراسان جنوبی برگزار می‌شود. سردار علیرضا یوسفی، دبیر اجرایی دومین کنگره ملی ۲ هزار شهید خراسان جنوبی، گفت: دومین اجلاس‌ها و یادواره‌های بسیاری برگزار شد. وی افزود: از تمامی رده‌های بسیج استان درخواست دارم که تمامی برنامه‌ها و اقدامات خود را در راستای دومین کنگره ۲ هزار شهید استان انجام دهند، نامگذاری، طرح‌ها، پروژه‌ها، عملیات‌های تاکتیکی گردان‌ها و هر اقدام و فعالیت بسیج به نام شهدا انجام شود تا کارهای ما رنگ و بوی شهدای این شهیدان به مردم است. این مسئول با بیان اینکه اکثر شهدای خراسان جنوبی به ویژه شهدای شاخص استان به درستی به مردم معرفی نشده‌اند، ادامه داد: هدف ما معرفی این شهیدان به مردم است. سردار یوسفی گفت: لازم هست سازمان بسیج سازندگی و بسیج افشار استان تا حدامکان نامگذاری گروه‌های جهادی، گردان‌های رزمی بسیج، امکان رده‌ها را به نام شهدا انجام دهند و همچنین تمامی یادواره‌ها، مکتوبات بسیج

### راه‌اندازی بخش‌های «میکروبی» در دانشگاه شهید چمران

**۱۴ خوزستان** بخش‌آزمایش‌های «میکروبی» و «ویژگی» در آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران راه‌اندازی شد. دکتر محمد شفقینی مدیر آزمایشگاه‌های دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: راه‌اندازی بخش آزمایش‌های «میکروبی» و «ویژگی»، در این مرکز به فضای فیزیکی و مواد لازم نیاز داشت که با پیگیری‌های انجام شده و تأمین

اعتبار، مواد مورد نظر خریداری شده و تا یک ماه آینده، این بخش در آزمایشگاه مرکزی دانشگاه، فعال خواهد شد. وی با بیان اینکه برخی دستگاه‌های این آزمایشگاه، برای راه‌اندازی مجدد، تعمیر و بازسازی به تخصص اعتبارات نیاز داشت، دستگاه میکروسکوپ الکترونی روشی نشر میدانی (Electron Microscopy) از جمله دستگاه‌های مهم در این آزمایشگاه است که پس از تخصیص اعتبارات لازم، راه‌اندازی مجدد شده‌است. این مسئول ادامه داد: فعالیت حداکثری در حوزه‌های میکروبی، ویژگی، کروماتوگرافی HPLC، کروماتوگرافی Mass-GC، جذب آتمی و میکروسکوپ‌های الکترونی از برنامه‌های پیش‌روی آزمایشگاه مرکزی دانشگاه شهید چمران اهواز برای بهره‌مندی از همه ظرفیت‌هاست.

### ۱۴ کردستان

### اجرای ۳۲۰ ویژه بر نامه ولادت حضرت زهرا(س) در کردستان

بیش از ۳۲۰ برنامه به مناسبت ایام ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) در استان کردستان برگزار می‌شود. مقلطر آئینی رئیس شورای هیئت‌های مذهبی استان کردستان گفت: باید سبک زندگی این‌نهاد به مناسبت هفته بزرگداشت مقام زن جوان باشد. وی افزود: در این ایام و گرمای‌داشت روز مادر، غرب به ۲۲۰ برنامه‌اشد و متوع در نقاط مختلف استان برگزار می‌شود. این مسئول ادامه داد: عتاد، تبلیغ و اجرای طرح حامی یابی فرزندان اکرام و محسنین، برپایی میز خدمت جهادی، تداوم کمک‌های مؤمنانه، برگزاری مسابقات فرهنگی و ورزشی، عطف‌افشانی مزار مله‌ر شهدا و فضا سازی محیط اداری از دیگر برنامه‌های این نهاد در این ایام است. این مسئول ادامه داد: تکرم میدانر شهدا، تقدیر از بانوان خیر، حضور در خانه سالمندان و دلجویی از مادران تحت پوشش، خدمات ویژه به مادران نخبه تحت پوشش و برنامه‌هایی مختص همکاران زن شاغل در این نهاد، از اقدامات طی این هفته می‌باشد.

### ساخت بزرگ‌ترین ترانسفورماتور ۵۰۰ کیلوولت کشور

می‌تواند تأیپ تست این ترانسفورماتور را در داخل کشور انجام داد و صنعت برق مازندران و گلستان را در مسیر صحیح توسعه شبکه قرار دهد. موسوی تاکامی افزود: ترانسفورماتور ۵۰۰ کیلوولت موصوف، مجید بهمن‌سپهر پایش و ماینورتینگ، سنسورهای پیشرفته اندازه‌گیری دمای هات اسپات، تجهیزات آنالیز و تحلیل گاز و رله‌های حفاظتی و تشخیص خطای قیق و دیجیتال خواهد بود. وی تصریح کرد: وزن و مشخصات بهینه این ترانسفورماتور کم تلفات با استفاده از مردم مؤمن و متدین استان کردستان خواهند پرداخت. می‌شود. مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران و گلستان گفت: مفتخر هستیم تا با تکیه بر دانش متخصصین ایران ترانسفو و شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان، شروع عملیات مطالعات و طراحی این اتوترانسفورماتور را اعلام و به زودی و پس از ساخت آن، این تجهیز گرانبها به آذربادشهر حمل، نصب و راه‌اندازی خواهد شد.



این ترانسفورماتور بر قدرت را داراست. این مقام مسئول گفت: این شرکت مجیز به نرم افزارهای پیشرفته شبیه‌سازی و طراحی و نیز تجهیزات، ماشین‌الات مدرن و آزمایشگاه‌های پیشرفته است و



### اردبیلی ۳ هزار و ۲۰۰ متر از صحن عقيله بنی‌هاشم را بازسازی می‌کنند

**۱۴ اردبیل** اردبیلی ۳ هزار و ۲۰۰ متر از صحن عقيله بنی‌هاشم در کربلای معلی را

احداث و مرمت می‌کنند. اسفندیار هوشیار رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات اردبیل در جلسه ستاد بازسازی عتبات عالیات این استان گفت: در حال حاضر عملیات ساخت صحن حضرت زهرا(س) در نجف و عقيله بنی‌هاشم زینب کبری(س) در کربلا با همت خیران و ستاد بازسازی عتبات عالیات در حال انجام است و در سال‌های آینده شاهد بهره‌برداری کامل از این مجموعه‌ها خواهیم بود.

وی افزود: این ستاد از سال ۸۵ فعالیت خود را به شکل گسترده در استان آغاز کرده و در این سال‌ها سعی بر این بوده تا جذب کمک‌های خیران در بخش‌های مختلف به ساخت مجموعه‌های خدمتانی و رفاهی در عتبات عالیات کمک کند.

این مسئول ادامه داد: در گام نخست موفق شدیم بیمارستان تخصصی امام‌زین‌العابدین را در کربلا احداث و در کنار آن چندین درمانگاه و مرکز خدمات‌رسانی به زائران را نیز راه‌اندازی کنیم.

هوشیار به احداث صحن حضرت زهرا (س) در نجف اشرف و اطراف حرم امام علی(ع) اشاره کرد و گفت: ۲۲۰ هزار متر مربع از این صحن با همت خیران عملیاتی و اجرایی شده و قرار است اسمال به شکل کامل به بهره‌برداری برسد.

وی به پیشرفت ۶۰ درصدی صحن عقيله بنی‌هاشم در کربلای معلی اشاره کرد و گفت: ۳ هزار و ۲۰۰ متر از این صحن به همت خیران و انسان‌های نیکوکار اردبیلی اجرایی و عملیاتی شده و قرار است در سال آینده به شکل کامل بهره‌برداری شود. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان اردبیل در بخش دیگری از سخنان خود افزود: ظرفیت‌های خوبی در عتبات عالیات فراهم آمده تا زائران در قنبردان تلاش آنها باشیم. سایر فصول از این زیرساخت‌ها استفاده کنند.

هوشیار، همت اردبیلی‌ها را برای خرید ۵۰۰ قطعه خشت طلا یادآور شد و تصریح کرد: قرار است در ماه شعبان از خیرانی که به ستاد عتبات عالیات کمک کردند، تجلیل شده و قدردان تلاش آنها باشیم.

وی افزود: همچنان نیازمند این مساعدت‌ها و کمک‌ها هستیم تا به بهترین شکل و ار استه‌ترین وضعیت حرمین شریفین در کربلا، نجف، سامرا و کاظمین آماده پذیرایی از زائران باشد.



### ۲ قرار گاه عملیات جهادی بهنه‌ای در خراسان شمالی افتتاح شد

**۱۴ خراسان شمالی** قرار گاه عملیات جهادی بهنه‌ای در دو شهرستان خراسان با حضور مسئولان

استانی افتتاح شد.

قرار گاه عملیات جهادی بهنه‌ای در شهرستان‌های جنود و جاجرم افتتاح شد. وی با بیان اینکه همه‌اکنون تعداد قرار گاه‌های عملیات جهادی بهنه‌ای خراسان شمالی با احتساب این دو قرار گاه به پنج مورد رسیده‌است، افزود: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده یک قرار گاه عملیاتی جهادی دیگر در شهرستان سلفگان ایجاد خواهد شد.

این مسئول ادامه داد: قرار گاه جهادی بهنه‌ای برای حمایت از گروه‌های جهادی و به‌عنوان بازوی عملیاتی دستگاه‌های اجرایی در مواقع بحران و مشکلات عمل می‌کند. مداحی تصریح کرد: ایجاد شبکه هدایت، نظارت و پشتیبانی از قرار گاه‌های زیرمجموعه و پیگیری بر ای جذب منابع و کمک‌ها از نهادهای سازمان‌ها از وظایف این قرار گاه‌هاست.

وی افزود: ساخت، تعمیر، بازسازی و مرمت مساجد، مدارس و مسکن محرومان، تهیه و توزیع سبید معیشتی، در مان و تهیه داروی بیماران نیازمند، ایجاد اشتغال، تهیه و توزیع جهیزیه، تهیه و تعمیر لوازم ضروری نیازمندان از دیگر وظایف این قرار گاه‌هاست.

مسئول بسیج سازندگی خراسان شمالی ادامه داد: اسفالت مسیر گلزار شهدای شهر شوقان و روستای امیر آباد، محوطه امام‌زاده اسماعیل چهپه بخش شوقان، محوطه امام‌زاده زین‌العابدین و گلزار شهدای شهر سنخواست، محوطه حوزه‌های مقاومت شهر شوقان و سنخواست به‌مترآز ۱۶ هزار و ۱۰۰ متر مربع نیز امروز بهره‌برداری شد.

مداحی گفت: ۳۵۰ هزار بسیجی در یک‌هزار پایگاه استان فعال هستند و بسیجیان خراسان شمالی در ۲۲ گروه افشار بسیج سازماندهی شده‌اند. وی با بیان اینکه یک‌هزار و ۶۵۰ گروه جهادی استان محله محور و ۳۹۴ گروه جهادی استان جغرافیا محور هستند، افزود: این گروه‌ها در راستای محرومیت‌زدایی در بخش‌های ساخت و تعمیر مسکن، طرح‌های آبرسانی، تعمیر مدارس، ایجاد راه‌های روستایی، گازرسانی و انتقال آب با کلال، ایجاد استخر ذخیره آب و طرح‌های آبخیزداری در مناطق محروم و روستایی فعالیت می‌کنند.

#### آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای



**شهرداری شریفیه** در نظر دارد تجدید مناقصه پروژه اجرای آبیاری تحت فشار (قطره‌ای) فضای سبز شهر شریفیه را با استناد به صورت جلسه شماره ۲۲۶ مورخه ۱۴۰۲٫۰۷٫۰۹ و مصوبه شماره ۶۸۷ شورای اسلامی شهر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت استناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایشایی باکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه:** تاریخ ۱۴۰۲٫۰۱۰۳
- شماره مناقصه در سامانه ستاد:** ۰۱۴-۰۰۵۱۲۳۰۰۰۰۲۰۰۲
- مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت تا تاریخ:** ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخه ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۴، ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸، ۲۹، ۳۰، ۳۱
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:** ساعت ۹ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲٫۰۱٫۰۳
- زمان بازگشایی پاکت‌ها:** ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲٫۰۱٫۰۳
- اطلاعات تماس سامانه ستاد مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:**
  - آدرس:** استان قزوین شهر شریفیه ابتدای بلوار شهید بهشتی ساختمان شهرداری شریفیه تلفن ۰۲۸-۳۲۳۷۳۸۰۰
  - اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:** مرکز تماس: ۱۴۵۶
  - دفتر ثبت نام:** ۰۸۹۶۹۷۳۷۲ و ۸۵۱۹۳۲۶۸
  - هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

**ابراهیم فرزانهر**

**شهردار شریفیه**